2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДЕМИДОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 10.11.2017   № 871

О создании общественной комиссии и об утверждении Положения об общественной комиссии по обеспечению реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды» на 2018-2022 годы

           В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Правилами предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 10.02.2017 № 169, Администрация муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать общественную комиссию по обеспечению реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды» на 2018-2022 годы в следующем составе:

Матвеев Владимир Константинович – Глава муниципального образования Демидовского городского поселения Демидовского района Смоленской области, председатель комиссии (по согласованию);

Гайшин Игорь Валерьевич - заместитель Главы муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области – начальник Отдела, заместитель председателя комиссии;

Сковородкина Татьяна Сергеевна – ведущий специалист Совета депутатов Демидовского городского поселения Демидовского района Смоленской области, секретарь комиссии (по согласованию).

Члены общественной комиссии:
Борунова Евгения Викторовна - Специалист 1 категории Отдела по образованию Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области;
Вдовенкова Ольга Николаевна – ведущий специалист отдела по строительству, транспорту, связи и ЖКХ Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области;

Мурочкина Ирина Александровна  - председатель общественного совета муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области (по согласованию);

Столярова Татьяна Петровна - председатель Совета ветеранов войны, труда и правоохранительных органов (по согласованию);

Харебова Наталья Анатольевна – заведующая МБДОУ детский сад №2  «Сказка» г. Демидова.
2. Утвердить прилагаемое Положение об общественной комиссии по обеспечению реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды» на 2018-2022 годы.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области в сети «Интернет».

Глава муниципального образования

«Демидовский район» Смоленской области
                                       А.Ф. Семенов